
ROMÂNIA
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI

Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,
C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,

e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Ciocani prelucrează datele cu caracter personal în conformitate cu
prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor
cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general
privind protecţia datelor)

HOTĂRÂREA NR. 32

Privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Ciocani,pe
principalele domenii de activitate

Având în vedere:
- Ordinul Nr. 470 /25.10.2024 emis de către Prefectul Județului Vaslui, prin care se
constată îndeplinite condițiile legale de constituire, la data de 25.10.2024 a Consiliului
Local al comunei Ciocani, județul Vaslui;
- Referatul de aprobare înregistrat la Primăria comunei Ciocani, județul Vaslui, cu
Nr. 5705 /13.11.2024 întocmit de către primarul comunei Ciocani, judeţul Vaslui;
- Raportul compartimentului la proiectul de hotărâre întocmit de către secretarul general al
comunei Ciocani, judeţul Vaslui, înregistrat cu Nr. 5706 /13.11.2024;

În conformitate cu:
- Prevederile art. 124, art. 125, art. 126 din O.U.G. Nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul:
- Prevederilor art. 129, alin. (1), art. 139, alin. (1), alin. (3), lit. i), art. 196, alin. (1), lit. a)
din O.U.G. Nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările
ulterioare;

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CIOCANI, JUDEŢUL VASLUI

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 Se aprobă organizarea Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de
activitate ale Consiliului Local Ciocani, conform anexei nr. 1, care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art. 2 (1) Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri răspunde primarul
comunei Ciocani, judeţul Vaslui, precum şi consilierii locali nominalizaşi în anexa nr. 1 a prezentei
hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre va fi comunicată autorităţilor, instituţiilor publice şi persoanele
interesate şi va fi adusă la cunoştinţă publică, în termen legal prin grija secretarului general al
comunei Ciocani, judeţul Vaslui, în condiţiile Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la informaţiile
de interes public, cu modificările şi completările ulterioare, astfel:
- Primarului comunei Ciocani, judeţul Vaslui;
- Instituţiei Prefectului – Judeţul Vaslui, în vederea verificării legalităţii.

Art. 3 Persoana care se consideră vătămată într-un drept al său ori într-un interes legitim

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro


ROMÂNIA
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI

Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,
C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,

e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Ciocani prelucrează datele cu caracter personal în conformitate cu
prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor
cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general
privind protecţia datelor)

prin prevederile prezentei hotărâri poate solicita, în termen de 30 de zile de la data comunicării
actului, revocarea în tot sau în parte a acestuia de către organul emitent sau se poate adresa instanţei
de contencios administrativ competentă, conform prevederilor Legii Nr. 554/2004 a
Contenciosului administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

Ciocani, 14.11.2024
Președinte de ședință
Mocanu Vasile

Avizat pentru legalitate
Secretar general al comunei Ciocani - delegat

BULMĂU ZENOVIA

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro


ROMÂNIA
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI

Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,
C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,

e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Ciocani prelucrează datele cu caracter personal în conformitate cu
prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor
cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general
privind protecţia datelor)

ANEXA NR. 1 LA HOTĂRÂREA NR.32

Privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Ciocani,

pe principalele domenii de activitate :

1. Comisia juridică, de disciplină, pentru activități economico-financiare:

1.Tofan Ovidiu-Vasile - Președinte ales cu 6 voturi

2.Hazu Cristinel -ales cu 6 voturi

3.Stan Liviu-ales cu 6 voturi

4.Diaconu Tomiță -ales cu 6 voturi

5.Dumitrana Octavian-Viorel - Secretar -ales cu 6 voturi

2. Comisia pentru agricultură, amenajarea teritoriului și urbanism, mediu și turism:

1. Mocanu Vasile- Președinte -ales cu 6 voturi

2.Dumitrana Octavian-Viorel -ales cu 6 voturi

3.Hazu Cristinel - Secretar -ales cu 6 voturi

3. Comisia pentru activități social-culturale , culte, învățământ, sănătate și familie,

pentru

muncă și protecție socială, protecție copii, tineret și sport:

1.Hazu Cristinel - Președinte -ales cu 6 voturi

2.Mocanu Vasile-ales cu 6 voturi

3.Diaconu Tomiță - Secretar -ales cu 6 voturi

Ciocani, 14.11.2024

Președinte de ședință

Mocanu Vasile

Avizat pentru legalitate

Secretar general al comunei Ciocani - delegat

BULMĂU ZENOVIA

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro

